湖 南 省 律 师 协 会

湘律协通知〔2019〕5号

关于举办“区域品牌经济建设与知识产权

法律服务交流研讨会”的通知

各市州律师协会，省律协直属会员部：

我省永州市蓝山县正在打造中国皮具创新之都，为助推区域品牌经济建设，提升影响力，全面推进知识产权法律服务，省律协将举办“区域品牌经济建设与知识产权法律服务交流研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

1.主办单位:湖南省律师协会

2.承办单位:省律协知识产权专业委员会

永州市蓝山县人民政府

永州市律师协会

郴州市律师协会

3.协办单位:永州市蓝山县司法局

永州市蓝山县食品药品工商质量监督管理局

永州市蓝山县科技商务粮食和经济信息化委员会
二、参加人员

1.省律协知识产权专业委员会全体委员；

2.永州市律协工作人员、律所主任和律师代表；

3.郴州市律协工作人员、律所主任和律师代表；

4.永州市蓝山县政府部门代表、学者、专家；

5.全省执业律师自愿报名参加。

三、时间、地点
时间:2019年1月21日（星期一）8：30 -12：30

地点:永州市蓝山县南海国际大酒店3楼多功能厅，蓝山县市政广场旁
四、培训内容、主讲人

1. 主题一：品牌建设与区域经济发展的关系

主讲人：屈茂辉，湖南大学法学院院长，湖南大学教授，博士研究生导师

2. 主题二：浅谈区域品牌建设路径

主讲人：何炼红，中南大学知识产权研究院执行副院长，中南大学教授，博士研究生导师

3. 主题三：区域品牌建设中的知识产权法律服务

主讲人：李梦琳，省律协知识产权专业委员会主任

4. 主题四：区域公共品牌建设之经验与探索

主讲人：蒋团明，永州市农业农村局县域经济科科长

五、其他事项
1.本次活动限额60名，报满即止；

2.本次活动不收费用，记入继续教育培训5.5课时；

3.本次活动省律协不提供食宿，请需要住宿的人员报名时备注，会务组将提供指引性服务；
4.由于会场容纳人数有限，会务组将按报名先后顺序安排已报名人员参会，请感兴趣的律师于2019年1月19日17:30前将参会人员名单发送至指定邮箱；

5.报名人员如无特殊原因请勿缺席，如确需请假或更换其他人员请提前告知会务组;

6.请参会人员于2019年1月21日会前半小时签到入场。

联系人：李阳锟

电  话：16670101721

邮  箱：837342292@QQ.com
                                湖南省律师协会

                     2019年1月16日
附
《区域品牌经济建设与知识产权法律服务交流研讨会》

报  名  表
所在市州：
	姓  名
	性别
	所在律所
	联系方式
	备  注